Quindecima autem et ultima statutionis nostrae prae-
notatae die in eadem possessione Ders nobilis Petrus Ko-
wach de iamfata Bogardfalwa personaliter terris quibus-
dam suis arabilibus, uni in loco quodam Kys Mochar
vocato et vicinitatibus terrarum ab una nobilis agilis Se-
bastiani Bartok, ab altera vero partibus ultra fluvium
Orozhegiense, alteri in loco Vagoth vt teteie vocato et
vicinitatibus terrarum ab una Anthonii Gere, ab altera
vero partibus Petri Zente adiacentibus. Praeterea si quid
idem Matthaeus Perwsith ex territorio saepefatae posses-
sionis Bogardfalviensis vigore praesentis statutionis pro
se occupare vellet, sibique statui fecisset quoad suam
ratam portionem, contradictionis velamine obviarunt.

Quosquidem Eustachium Gywlaffy, item primores,
primipilus, pedites pixidarios ac universos incolas dictae
possessionis Malomfalwa medio iamfati Casparis So-
falwy, dominum Benedictum Mindszenthy medio eiusdem

Michaelis Nemeth, primipilus autem, pedites pixidarios
ac universas incolas possessionis Orozhegy medio dicti
Thomae Pal, ipsum vero Thomam Pal ibidem personaliter,
Jacobum Hadnagy, Matthaeum Fanchaly, Joannem Lazlo,
Emericum Theöreök, Martinum Kowach et Petrum Ber-
nard ibidem personaliter, relictam vero dicti Michaelis
Galffy, item primores, primipilos, pedites pixidarios ac
caeteros inhabitatores iamfatae possessionis Farkaslaka
medio eorundem, Stephanum litteratum Coloswary et Va-
lentinum Halmagy medio iamfatorum Demetrii Barrabas
et Stephani Zente, Bartholomaeum Matthias, Michaelem
Jancho ac alterum Michaelem Gergely ibidem persona-
liter, Stephanum autem Owary, reliquos item primores,
primipilos, pedites pixidarios, caeterosque incolas supra-
nominatae possessionis Lengyelfalwa medio eorundem,
Georgium Bogardfalwy statim ibidem personaliter, Mi-
chaelem autem et Petrum Bogardfalwy medio eiusdem
Georgii Bogardfalwy, porro Petrum Kowach statim ibidem
personaliter contra praefatum Matthaeum Perwsith in
curiam serenitatis vestrae eiusdem scilicet in praesentiam
ad reddendam contradictionis rationem ad decimum quin-
tum diem á dic huiusmodi contradictionis ipsorum com-
putando evocavimus.

Reliqua vero, quibus non est contradictum, eidem
Matthaeo Perwsith ipsiusque haeredibus et posteritatibus
universis, iis vero deficientibus vel fortè non existentibus
iamfato Michaeli Apaffy, haeredibusque et posteritatibus
similiter ipsius universis simul cum toto et omni iure
regio, cunctisque suis utilitatibus et pertinentiis quibus-
libet iure ipsis ex praemissa donatione serenitatis vestrae
incumbente perpetuo tenenda, possidenda pariter et
habenda statuimus, inquietoque et pacifico dominio
eorundem reliquimus, tribus continuis et congruis diebus
in facie praescriptae portionis possessionariae nobis
moram trahentibus, nulli[s a]liis6) protunc sed neque post